ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024 г. Красноярск № 26-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского
края от 13.06.2023 № 491-п «О создании комиссии для рассмотрения вопроса
об установлении факта прекращения существования сельского населенного
пункта поселок Пит-Городок Северо-Енисейского района Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Красноярского края от 13.06.2023 № 491-п «О создании комиссии для
рассмотрения вопроса об установлении факта прекращения существования
сельского населенного пункта поселок Пит-Г ородок Северо-Енисейского
района Красноярского края».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru